MCR 2019

kord Zacky druzstva
SC Praha
16.6.2019

Celkové poradi

Poft. druistvo
1 | USK PRAHA MARCIKOVA Séra
MIROVSKA Eligka
VACHOVA Tereza
VACIKOVA Adéla
2 | D.OLOMOUC COUFALOVA Natalie
JEZIKOVA Katefina
MIKLENDOVA Valérie
SMIDOVA Daniela
3| SC PRAHA "A" ROVENSKA Emma
TYRPEKLOVA Amélie
VALENTOVA Amalie
VYSLOUZILOVA | Vanda
4 | SL.LITOMERICE "A" KUGLEROVA Klara
URBANKOVA Klara
ZIEGLEROVA Adéla
5 | LOKO TEPLICE CERNIKOVA Lucie
WEISOVA Katefina
WEISOVA Lenka
6 | FC KARLIN MAIELLO Ester
SLUSNA Karolina
SOLTYSOVA Berta
7 | SL.LITOMERICE "B" KOCOURKOVA | Marie
KUHNOVA Karolina
TITEROVA Michaela
8| SC PRAHA "B" CEJNAROVA Barbora
KAHABKOVA Eligka
KINCLOVA Emma
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8 SC PRAHA "B" 45/25
USK PRAHA
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LOKO TEPLICE
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Utkani eliminace findle

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo: USK PRAHA Druzstvo: D.OLOMOUC
1) VACIKOVA Adéla 4)  JEZIKOVA Katefina
2)  MARCIKOVA Séra 5)  SMIDOVA Daniela
3)  MIROVSKA Eliska 6) MIKLENDOVA Valérie
R) VACHOVA Tereza R) COUFALOVA Natilie
Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  MIROVSKA Eligka 5 5 2 2 6)  MIKLENDOVA Valérie
1) VACIKOVA Adéla 10 5 4 6 5)  SMIDOVA Daniela
2)  MARCIKOVA Séra 15 5 3 9 4)  JEZIKOVA Katefina
1) VACIKOVA Adéla 20 5 5 14 6) MIKLENDOVA Valérie
3)  MIROVSKA Eliska 25 5 5 19 4)  JEZIKOVA Katefina
2)  MARCIKOVA Séra 30 5 5 24 5)  SMIDOVA Daniela
1) VACIKOVA Adéla 35 5 4 28 4)  JEZIKOVA Katefina
2)  MARCIKOVA Séra 40 5 1 29 6) MIKLENDOVA Valérie
3)  MIROVSKA Eligka 45 5 4 33 5)  SMIDOVA Daniela




Utkani eliminace tfeti misto

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo:  SL.LITOMERICE "A Druzstvo: SC PRAHA "A"
1) URBANKOVA Klira 4)  VALENTOVA Amilie
2)  KUGLEROVA Kléra 5)  ROVENSKA Emma
3)  ZIEGLEROVA Adéla 6) VYSLOUZILOVA Vanda
R) TYRPEKLOVA Amélie
Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  ZIEGLEROVA Adéla 1 1 5 5 6)  VYSLOUZILOVA Vand
1) URBANKOVA Kldra 6 5 2 7 5)  ROVENSKA Emma
2)  KUGLEROVA Klira 12 6 4 11 4)  VALENTOVA Amilie
1) URBANKOVA Kldra 15 3 9 20 6) VYSLOUZILOVA Vand
3)  ZIEGLEROVA Adéla 15 0 5 25 4)  VALENTOVA Amilie
2)  KUGLEROVA Klira 18 3 30 5)  ROVENSKA Emma
1) URBANKOVA Kldra 20 2 5 35 4)  VALENTOVA Amilie
2)  KUGLEROVA Klira 34 14 5 40 6)  VYSLOUZILOVA Vand
3)  ZIEGLEROVA Adéla 41 7 5 45 5)  ROVENSKA Emma




Utkani eliminace 5. misto

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo: LOKO TEPLICE Druzstvo: FC KARLIN
1)  WEISOVA Lenka 4)  MAIELLO Ester
2)  CERNIKOVA Lucie 5)  SLUSNA Karolina
3)  WEISOVA Katefina 6) SOLTYSOVA Berta
Pi{jmeni ?score? | Zasahy Zasahy ?score? | Pi{jmeni
3)  WEISOVA Katefina 4 4 5 5 6)  SOLTYSOVA Berta
1)  WEISOVA Lenka 6 2 5 10 5)  SLUSNA Karolina
2)  CERNIKOVA Lucie 8 2 5 15 4)  MAIELLO Ester
1)  WEISOVA Lenka 11 3 3 18 6) SOLTYSOVA Berta
3) WEISOVA Katefina 25 14 4 22 4) MAIELLO Ester
2)  CERNIKOVA Lucie 30 5 1 23 5)  SLUSNA Karolina
1)  WEISOVA Lenka 35 5 3 26 4)  MAIELLO Ester
2)  CERNIKOVA Lucie 36 1 5 31 6) SOLTYSOVA Berta
3)  WEISOVA Katefina 45 9 4 35 5)  SLUSNA Karolina




Utkani eliminace 7. misto

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo:  SL.LITOMERICE "B Druzstvo: SC PRAHA "B"
1)  TITEROVA Michaela 4)  MIHALCOVA Kléira
2)  KOCOURKOVA Marie 5)  KAHABKOVA Eliska
3)  KUHNOVA Karolina 6) CEIJNAROVA Barbora
R) KINCLOVA Emma
Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  KUHNOVA Karolina 5 5 3 3 6)  CEINAROVA Barbora
1)  TITEROVA Michaela 10 5 4 7 5)  KAHABKOVA Eliska
2)  KOCOURKOVA Marie | 15 5 3 10 4)  MIHALCOVA Klira
1)  TITEROVA Michaela 20 5 1 11 6) CEIJNAROVA Barbora
3)  KUHNOVA Karolina 25 5 2 13 4)  MIHALCOVA Kléra
2)  KOCOURKOVA Marie | 30 5 4 17 5)  KAHABKOVA Eliska
1)  TITEROVA Michaela 35 5 2 19 4)  MIHALCOVA Kléra
2)  KOCOURKOVA Marie | 40 5 9 28 6)  CEINAROVA Barbora
3)  KUHNOVA Karolina 45 5 1 29 5)  KAHABKOVA Eliska




Utkani eliminace semifinale

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo:  SL.LITOMERICE "A Druzstvo: USK PRAHA
1) ZIEGLEROVA Adéla 4)  VACIKOVA Adéla
2)  KUGLEROVA Kléra 5)  MIROVSKA Eliska
3)  URBANKOVA Klira 6) MARCIKOVA Séra
R) VACHOVA Tereza
Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  URBANKOVA Klira 4 4 5 5 6)  MARCIKOVA Sira
1)  ZIEGLEROVA Adéla 6 2 5 10 5)  MIROVSKA Eliska
2)  KUGLEROVA Klira 9 3 5 15 4)  VACIKOVA Adéla
1)  ZIEGLEROVA Adéla 17 8 5 20 6) MARCIKOVA Séra
3)  URBANKOVA Klira 23 6 5 25 4)  VACIKOVA Adéla
2)  KUGLEROVA Klira 24 1 5 30 5)  MIROVSKA Eliska
1)  ZIEGLEROVA Adéla 30 6 5 35 4)  VACIKOVA Adéla
2)  KUGLEROVA Klira 37 7 5 40 6) MARCIKOVA Séra
3)  URBANKOVA Klira 39 2 5 45 5)  MIROVSKA Eliska
Druzstvo : SC PRAHA "A" Druzstvo: D.OLOMOUC
1)  VALENTOVA Amilie 4)  JEZIKOVA Katefina
2)  VYSLOUZILOVA Vanda 5)  SMIDOVA Daniela
3)  ROVENSKA Emma 6) MIKLENDOVA Valérie
R) TYRPEKLOVA Amélie R) COUFALOVA Natilie
Pi{jmeni ?score? | Zasahy Zasahy ?score? | Pi{jmeni
3)  ROVENSKA Emma 5 5 4 4 6)  MIKLENDOVA Valérie
1)  VALENTOVA Amilie 10 5 4 8 5)  SMIDOVA Daniela
2)  VYSLOUZILOVA Vand | 15 5 7 15 4)  JEZIKOVA Katefina
1)  VALENTOVA Amilie | 18 3 3 18 6)  MIKLENDOVA Valérie
3)  ROVENSKA Emma 24 6 5 23 4)  JEZIKOVA Katefina
2)  VYSLOUZILOVA Vand | 30 6 1 24 5)  SMIDOVA Daniela
1) VALENTOVA Amilie 33 3 11 35 4)  JEZIKOVA Katefina
2)  VYSLOUZILOVA Vand | 40 7 5 40 6) MIKLENDOVA Valérie
3)  ROVENSKA Emma 43 3 5 45 5)  SMIDOVA Daniela







Utkani eliminace ¢tvrt finale

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo:  SL.LITOMERICE "A Druzstvo: SC PRAHA "B"
1) KUGLEROVA Klira 4)  KINCLOVA Emma
2)  URBANKOVA Klira 5)  CEJNAROVA Barbora
3)  ZIEGLEROVA Adéla 6) KAHABKOVA Eliska
R) MIHALCOVA Klira
Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  ZIEGLEROVA Adéla 5 5 3 3 6) KAHABKOVA Eliska
1) KUGLEROVA Kléra 9 4 1 4 5)  CEJNAROVA Barbora
2)  URBANKOVA Klsra 15 6 0 4 4)  KINCLOVA Emma
1) KUGLEROVA Kléra 20 5 2 6 6) KAHABKOVA Eliska
3)  ZIEGLEROVA Adéla 25 5 0 6 4)  KINCLOVA Emma
2)  URBANKOVA Klsra 29 4 10 16 5)  CEJNAROVA Barbora
1) KUGLEROVA Kléra 35 6 3 19 4)  KINCLOVA Emma
2)  URBANKOVA Klsra 40 5 2 21 6) KAHABKOVA Eliska
3)  ZIEGLEROVA Adéla 45 5 4 25 5)  CEINAROVA Barbora
Druzstvo: USK PRAHA Druzstvo: LOKO TEPLICE
1) VACIKOVA Adéla 4)  WEISOVA Lenka
2)  VACHOVA Tereza 5)  WEISOVA Katefina
3)  MIROVSKA Eliska 6) CERNIKOVA Lucie
R) MARCIKOVA Sira
Pi{jmeni ?score? | Zasahy Zasahy ?score? | Pi{jmeni
3)  MIROVSKA Eligka 5 5 4 4 6)  CERNIKOVA Lucie
1) VACIKOVA Adéla 10 5 4 8 5)  WEISOVA Katefina
2)  VACHOVA Tereza 15 5 1 9 4)  WEISOVA Lenka
1) VACIKOVA Adéla 20 5 4 13 6) CERNIKOVA Lucie
3)  MIROVSKA Eliska 25 5 2 15 4)  WEISOVA Lenka
2)  VACHOVA Tereza 30 5 11 26 5)  WEISOVA Katefina
1) VACIKOVA Adéla 35 5 4 30 4)  WEISOVA Lenka
2)  VACHOVA Tereza 36 1 4 34 6) CERNIKOVA Lucie
3)  MIROVSKA Eligka 45 9 2 36 5)  WEISOVA Katefina




Utkani eliminace ¢tvrt finale

DruZstvo: FC KARLIN

1) MAIELLO Ester

2)  SOLTYSOVA Berta

3) SLUSNA Karolina

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo : SC PRAHA "A"

4)  VYSLOUZILOVA Vanda

5)  ROVENSKA Emma

6) VALENTOVA Amilie

R) TYRPEKLOVA Amélie

Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  SLUSNA Karolina 5 5 2 2 6)  VALENTOVA Amilie
1)  MAIELLO Ester 7 2 6 8 5)  ROVENSKA Emma
2)  SOLTYSOVA Berta 9 2 7 15 4)  VYSLOUZILOVA Vand
1)  MAIELLO Ester 11 2 5 20 6)  VALENTOVA Amilie
3)  SLUSNA Karolina 17 6 5 25 4)  VYSLOUZILOVA Vand
2)  SOLTYSOVA Berta 20 3 2 27 5)  ROVENSKA Emma
1)  MAIELLO Ester 24 4 8 35 4)  VYSLOUZILOVA Vand
2)  SOLTYSOVA Berta 25 1 5 40 6)  VALENTOVA Amilie
3)  SLUSNA Karolina 31 6 5 45 5)  ROVENSKA Emma
DruZstvo:  D.OLOMOUC Druzstvo:  SL.LITOMERICE "B
1)  MIKLENDOVA Valérie 4)  KUHNOVA Karolina
2)  JEZIKOVA Katefina 5)  TITEROVA Michaela
3)  SMIDOVA Daniela 6) KOCOURKOVA Marie
R) COUFALOVA Natilie
Pi{jmeni ?score? | Zasahy Zasahy ?score? | Pi{jmeni
3)  SMIDOVA Daniela 5 5 2 2 6) KOCOURKOVA Marie
1)  MIKLENDOVA Valérie | 10 5 3 5 5)  TITEROVA Michaela
2)  JEZIKOVA Katefina 15 5 4 9 4)  KUHNOVA Karolina
1)  MIKLENDOVA Valérie | 20 5 3 12 6) KOCOURKOVA Marie
3)  SMIDOVA Daniela 25 5 4 16 4)  KUHNOVA Karolina
2)  JEZIKOVA Katefina 30 5 4 20 5)  TITEROVA Michaela
1)  MIKLENDOVA Valérie | 35 5 4 24 4)  KUHNOVA Karolina
2)  JEZIKOVA Katefina 39 4 3 27 6) KOCOURKOVA Marie
3)  SMIDOVA Daniela 45 6 2 29 5)  TITEROVA Michaela




Utkani eliminace eliminace 5-8 4

MCR 2019 kord Za¢ky druZstva

Druzstvo: SC PRAHA "B" Druzstvo:  LOKO TEPLICE
1)  MIHALCOVA Klira 4)  WEISOVA Lenka
2)  CEJNAROVA Barbora 5)  WEISOVA Katefina
3) KAHABKOVA Eliska 6) CERNIKOVA Lucie
R) KINCLOVA Emma
Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  KAHABKOVA Eliska 1 1 5 5 6) CERNIKOVA Lucie
1) MIHALCOVA Kldra 4 3 5 10 5)  WEISOVA Katefina
2)  CEINAROVA Barbora | 4 0 5 15 4)  WEISOVA Lenka
1)  MIHALCOVA Kldra 5 1 5 20 6) CERNIKOVA Lucie
3)  KAHABKOVA Eliska 6 1 5 25 4)  WEISOVA Lenka
2)  CEINAROVA Barbora | 9 3 3 28 5)  WEISOVA Katefina
1) MIHALCOVA Kldra 9 0 7 35 4)  WEISOVA Lenka
2)  CEJNAROVA Barbora | 12 3 4 39 6)  CERNIKOVA Lucie
3)  KAHABKOVA Eliska 15 3 6 45 5)  WEISOVA Katefina
Druzstvo:  SL.LITOMERICE "B Druzstvo: FC KARLIN
1)  KOCOURKOVA Marie 4)  MAIELLO Ester
2)  KUHNOVA Karolina 5)  SLUSNA Karolina
3)  TITEROVA Michaela 6) SOLTYSOVA Berta
Piijmeni Iscore? | Zasahy Zasahy ?score? | Piijmeni
3)  TITEROVA Michaela 5 5 4 4 6) SOLTYSOVA Berta
1) KOCOURKOVA Marie | 6 1 6 10 5)  SLUSNA Karolina
2)  KUHNOVA Karolina 10 4 5 15 4)  MAIELLO Ester
1) KOCOURKOVA Marie | 16 6 5 20 6) SOLTYSOVA Berta
3)  TITEROVA Michaela 21 5 5 25 4)  MAIELLO Ester
2)  KUHNOVA Karolina 24 3 5 30 5)  SLUSNA Karolina
1) KOCOURKOVA Marie | 34 10 35 4)  MAIELLO Ester
2)  KUHNOVA Karolina 40 6 4 39 6) SOLTYSOVA Berta
3)  TITEROVA Michaela 44 4 6 45 5)  SLUSNA Karolina
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Formule soutéze

MCR 2019
kord Zac¢ky druzstva
SC Praha
16. 6. 2019

Piima eliminace : 8 druzstva
zéakladni eliminace
eliminace o 9-té misto
eliminace o 13-té misto
zapas o 15-té misto

zapas o 11-té misto
eliminace o 5 -té misto
zapas o 7-mé misto

zapas o 3-tf misto
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Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno Zap. final
BODO 0 1
CIMPA 0 2
COUFAL 1 0
FILIP 0 2
KLAUS 1 1
POTOCKOVA 0 1
SKROVNY 1 0
VINCENCOVA 1 1



